4 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 3 шт. 2 469,60 7 408,80
5 TCA-2000 black Powercom 4 шт. 1 209,60 4 838,40
6 GM145 white Gemix дротова мишка 3 шт. 60,00 180,00
7 GM195 blue Gemix бездротова мишка 3 шт. 119,70 359,10

Разом: 94 052,10
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 7, на суму 94 052,10 UAH
Дев'яносто чотири тисячі п'ятдесят дві гривні 10 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю